MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)

MX2 Under 21

Seconda Manche

Gara Iniziato a 19:02:20

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.

23/05/2010 1.9:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 19:04:13.284
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (41) ZAGARELLA CLAUDIO 2 1:49.261 +1.175 19:06:02.545
1 19:03:54.059 1 19:04:03.599 3 1:49.114 +1.028 19:07:51.659
2 1:35.791 +2.723 19:05:29.850 2 1:41.467 19:05:45.066 4 1:48.167 +0.081 19:09:39.826
3 1:33.068 19:07:02.918 3 1:42.215 +0.748 19:07:27.281 5 1:48.174 +0.088 19:11:28.000
4 1:34.370 +1.302 19:08:37.288 4 1:42.015 +0.548 19:09:09.296 6 1:48.086 19:13:16.086
5 1:35.653 +2.585 19:10:12.941 5 1:42.084 +0.617 19:10:51.380 7 1:49.482 +1.396 19:15:05.568
6 1:34.146 +1.078 19:11:47.087 6 1:42.254 +0.787 19:12:33.634 8 1:55.363 +7.277 19:17:00.931
7 1:36.235 +3.167 19:13:23.322 7 1:42.149 +0.682 19:14:15.783
8 1:36.159 +3.091 19:14:59.481 8 1:41.493 +0.026 19:15:57.276 (3) FASCI' GIOVANDOMENICO
9 1:39.579 +6.511 19:16:39.060 9 1:43.913 +2.446 19:17:41.189 1 19:04:17.879
2 1:47.668 +0.141 19:06:05.547
(12) CARBONE PASQUALE (9) BUONGIORNO MARIO 3 1:47.527 19:07:53.074
1 19:03:59.649 1 19:04:06.911 4 1:48.990 +1.463 19:09:42.064
2 1:35.321 +1.197 19:05:34.970 2 1:42.459 +2.107 19:05:49.370 5 1:47.553 +0.026 19:11:29.617
3 1:35.594 +1.470 19:07:10.564 3 1:41.906 +1.554 19:07:31.276 6 1:49.908 +2.381 19:13:19.525
4 1:34.362 +0.238 19:08:44.926 4 1:42.971 +2.619 19:09:14.247 7 1:51.463 +3.936 19:15:10.988
5 1:34.124 19:10:19.050 5 1:40.992 +0.640 19:10:55.239 8 1:51.901 +4.374 19:17:02.889
6 1:36.455 +2.331 19:11:55.505 6 1:41.110 +0.758 19:12:36.349
7 1:37.064 +2.940 19:13:32.569 7 1:40.352 19:14:16.701 (140) INSANA PIETRO ANGELO
8 1:37.778 +3.654 19:15:10.347 8 1:41.359 +1.007 19:15:58.060 1 19:04:14.200
9 1:40.471 +6.347 19:16:50.818 9 1:43.450 +3.098 19:17:41.510 2 1:49.827 +0.889 19:06:04.027
3 1:50.188 +1.250 19:07:54.215
(77) CAPPELLANO EZECHIELE (111) RUNCIO SALVATORE 4 1:50.884 +1.946 19:09:45.099
1 19:03:58.314 1 19:04:05.130 5 1:48.938 19:11:34.037
2 1:38.465 +2.937 19:05:36.779 2 1:42.940 +1.528 19:05:48.070 6 1:49.178 +0.240 19:13:23.215
3 1:35.528 19:07:12.307 3 1:41.985 +0.573 19:07:30.055 7 1:52.173 +3.235 19:15:15.388
4 1:36.608 +1.080 19:08:48.915 4 1:41.730 +0.318 19:09:11.785 8 1:50.010 +1.072 19:17:05.398
5 1:36.215 +0.687 19:10:25.130 5 1:42.753 +1.341 19:10:54.538
6 1:36.484 +0.956 19:12:01.614 6 1:41.470 +0.058 19:12:36.008 (11) URZIA TOMMASO LUCA
7 1:36.429 +0.901 19:13:38.043 7 1:43.839 +2.427 19:14:19.847 1 19:04:16.444
8 1:38.010 +2.482 19:15:16.053 8 1:41.412 19:16:01.259 2 1:52.845 +2.577 19:06:09.289
9 1:44.788 +9.260 19:17:00.841 9 1:43.049 +1.637 19:17:44.308 3 1:50.997 +0.729 19:08:00.286
4 1:50.268 19:09:50.554
(19) PIGNOLI CLAUDIO (36) PELLICANO' MARCO 5 1:50.484 +0.216 19:11:41.038
1 19:04:02.091 1 19:04:08.698 6 1:51.193 +0.925 19:13:32.231
2 1:36.438 +0.844 19:05:38.529 2 1:54.418 +9.603 19:06:03.116 7 1:51.605 +1.337 19:15:23.836
3 1:36.357 +0.763 19:07:14.886 3 1:47.648 +2.833 19:07:50.764 8 1:54.631 +4.363 19:17:18.467
4 1:35.594 19:08:50.480 4 1:46.010 +1.195 19:09:36.774
5 1:36.538 +0.944 19:10:27.018 5 1:44.815 19:11:21.589 (710) LA ROSA FRANCESCO
6 1:37.429 +1.835 19:12:04.447 6 1:45.206 +0.391 19:13:06.795 1 19:04:18.527
7 1:38.531 +2.937 19:13:42.978 7 1:45.357 +0.542 19:14:52.152 2 1:51.735 +0.761 19:06:10.262
8 1:43.405 +7.811 19:15:26.383 8 1:46.554 +1.739 19:16:38.706 3 1:52.039 +1.065 19:08:02.301
9 1:44.635 +9.041 19:17:11.018 9 1:45.589 +0.774 19:18:24.295 4 1:50.974 19:09:53.275
5 1:52.082 +1.108 19:11:45.357
(512) MILIZIA LUIGI (29) BATTAGLIA FRANCESCO 6 1:53.852 +2.878 19:13:39.209
1 19:03:58.423 1 19:04:16.906 7 1:56.784 +5.810 19:15:35.993
2 1:39.765 +1.726 19:05:38.188 2 1:49.229 +5.813 19:06:06.135 8 1:52.774 +1.800 19:17:28.767
3 1:40.164 +2.125 19:07:18.352 3 1:48.751 +5.335 19:07:54.886
4 1:38.039 19:08:56.391 4 1:46.025 +2.609 19:09:40.911 (131) VALENTI FRANCESCO
5 1:38.698 +0.659 19:10:35.089 5 1:46.122 +2.706 19:11:27.033 1 19:04:54.419
6 1:38.439 +0.400 19:12:13.528 6 1:45.407 +1.991 19:13:12.440 2 1:46.448 19:06:40.867
7 1:40.083 +2.044 19:13:53.611 7 1:43.416 19:14:55.856 3 1:46.510 +0.062 19:08:27.377
8 1:40.276 +2.237 19:15:33.887 8 1:44.419 +1.003 19:16:40.275 4 1:46.569 +0.121 19:10:13.946
9 1:41.168 +3.129 19:17:15.055 5 1:49.490 +3.042 19:12:03.436
(31) FUDA DOMENICO 6 1:49.881 +3.433 19:13:53.317
(14) GANINO PASQUALE 1 19:04:12.693 7 1:50.754 +4.306 19:15:44.071
1 19:04.01.436 2 1:49.198 +3.663 19:06:01.891 8 1:52.137 +5.689 19:17:36.208
2 1:38.470 19:05:39.906 3 1:48.556 +3.021 19:07:50.447
3 1:38.816 +0.346 19:07:18.722 4 1:47.950 +2.415 19:09:38.397 (201) DE CHIRICO FRANCESCO
4 1:39.696 +1.226 19:08:58.418 5 1:47.925 +2.390 19:11:26.322 1 19:04:20.081
5 1:39.507 +1.037 19:10:37.925 6 1:45.535 19:13:11.857 2 1:53.594 +1.420 19:06:13.675
6 1:39.587 +1.117 19:12:17.512 7 1:45.820 +0.285 19:14:57.677 3 1:53.100 +0.926 19:08:06.775
7 1:40.832 +2.362 19:13:58.344 8 1:50.221 +4.686 19:16:47.898 4 1:52.174 19:09:58.949
8 1:41.931 +3.461 19:15:40.275 5 1:55.662 +3.488 19:11:54.611
9 1:43.603 +5.133 19:17:23.878 (119) CHILLEMI ORAZIO DARIO 6 1:59.293 +7.119 19:13:53.904
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi'
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MC TIRRENO

Trofeo SUD Italia FMI 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 4 Prova Laureana (RC)

MX2 Under 21 Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km.
Seconda Manche 23/05/2010 19:00.
Gara Iniziato a 19:02:20
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 1:58.303 +6.129  19:15:52.207
8 2:08.060 +15.886  19:18:00.267
(13) AGOSTINO FEDERICO
1 19:04:10.468
2 1:50.676 +2.640  19:06:01.144
3 1:48.314 +0.278  19:07:49.458
4 1:48.036 19:09:37.494
5 1:48.106 +0.070 19:11:25.600
6 1:55.404 +7.368  19:13:21.004
7 2:15.108 +27.072 19:15:36.112
8 2:38.993 +50.957  19:18:15.105
(33) VARA' SALVATORE
1 19:04:05.770
2 1:43.085 +1.044  19:05:48.855
3 1:42.041 19:07:30.896
4 1:42.936 +0.895  19:09:13.832
5 1:44.317 +2276  19:10:58.149
6 1:42.397 +0.356  19:12:40.546
7 1:43.751 +1.710  19:14:24.297
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